



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179984
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G09 กฟอ.เสนา
 ที่อยู่(Pur. group address): 75 ม.5 ต. บางนมโค อ.เสนา จ.พระนครศรีอยุธยา 13110
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 127
 ซ.จรัญสนิทวงศ์ 67 อ.จรัญสนิทวงศ์
 แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
 จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ตามอนุมัติ รกจ.(ท) ถว. 24 มกราคม 2566 ให้จัดซื้อเข็มขัด และสายกันตก เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%ทั้งสิ้น 78,752.00- ศูนย์ต้นทุน P-TDD02.I-G-SEND0.5103

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	สายกันตก	2.000 ชิ้น	3,600.00	7,200.00
2	สายกันตก	8.000 ชิ้น	3,600.00	28,800.00
3	สายกันตก	2.000 ชิ้น	3,600.00	7,200.00
4	เข็มขัดนิรภัย	3.000 ชิ้น	3,800.00	11,400.00
5	เข็มขัดนิรภัย	1.000 ชิ้น	3,800.00	3,800.00
6	เข็มขัดนิรภัย	4.000 ชิ้น	3,800.00	15,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอุดมกริช เสาวจิตร)
 รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสนา
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายคมกริช เสาวจิตร)
 รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสนา
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002179984
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				73,600.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				73,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				5,152.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				78,752.00

(เจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายคมกริช เสาวจิตร)
 รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสนา
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายคมกริช เสาวจิตร)
 รองผู้จัดการ ด้านเทคนิค รักษาการแทน
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสนา
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)